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Filter 4: �HEPA filter
Penapis 4: Penapis HEPA
滤网 4：HEPA 滤网

AC4104

Particle 
sensor
Sensor 
habuk
颗粒传感器

Filter 3: �Activated carbon filter
Penapis 3: Penapis karbon diaktifkan 
滤网 3：活性炭滤网

AC4103

Filter 1 and 2 are for other Philips air purifier 	 Penapis 1 dan 2 ialah untuk penulen udara Philips yang lain
滤网 1 和 2 适用于其它飞利浦空气净化器



First use | Penggunaan pertama | 首次使用
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Use the appliance | Gunakan perkakas | 使用本产品



Clean filter 3 | Bersihkan penapis 3 | 清洁滤网 3
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Clean filter 3 every 2 weeks		  Bersihkan penapis 3 setiap 2 minggu
请每两周清洁一次过滤网 3
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Replace filter 3 and 4		  Gantikan penapis 3 dan 4
更换滤网 3 和 4
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7 Reset
Set semula
重置

2 Sec.
2 Saat
2 秒钟

2 Sec.
2 Saat
秒钟



More info		  Maklumat lanjut
更多信息

4241 210 72601
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